

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **105** **Fn Brno**
 Objekt: **01** **IHOK**
 Rozpočet: **03** **zázemí IHOK m.č. 6371**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Candela s.r.o.** IČO: **45476021**
Čechova 797/53 DIČ: _____
66451 **Šlapanice**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			41 526,20
PSV			90 306,30
MON			10 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			141 832,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	141 832,50 CZK
Základní DPH	21 %	29 784,83 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **171 617,33 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis stavby: 105 - Fn Brno

Popis objektu: 01 - IHOK

Popis rozpočtu: 03 - zázemí IHOK m.č. 6371

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			4 127,30	2,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 760,00	3,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 357,30	1,0
64	Výplně otvorů	HSV			9 880,00	7,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 401,60	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 500,00	5,3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			20 000,00	14,1
725	Zařizovací předměty	PSV			20 000,00	14,1
728	Vzduchotechnika	PSV			2 900,00	2,0
730	Ústřední vytápění	PSV			10 000,00	7,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			497,80	0,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 633,90	4,0
781	Obklady keramické	PSV			31 274,60	22,1
M21	Elektromontáže	MON			10 000,00	7,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 500,00	5,3
Cena celkem					141 832,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	105	Fn Brno
O:	01	IHOK
R:	03	zázemí IHOK m.č. 6371

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				4 127,30
1	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	2,77000	1 490,00	4 127,30

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 760,00
2	622319005R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm	m2	14,00000	340,00	4 760,00

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 357,30
3	632418106RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 6 mm Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	2,77000	490,00	1 357,30

Díl: 64		Výplně otvorů				9 880,00
4	642942111RU6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 1100 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 980,00	3 980,00
5	611601052R	Dveře vnitřní hladké plné BASIC 1-křídle 1100 x 1970 mm bílé, včetně kování a samozavírače	kus	1,00000	5 900,00	5 900,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 401,60
6	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,35000	5 900,00	2 065,00
7	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	2,25000	120,00	270,00
8	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,62000	180,00	471,60
9	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	590,00	1 180,00
10	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	16,10000	150,00	2 415,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 500,00
11	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00

Díl: 720		Zdravotechnická instalace				20 000,00
12	720RX1	ZTi práce	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00

Díl: 725		Zařizovací předměty				20 000,00
13	725RX1	Zař. předměty (umyvadlo, WC, modul, baterie, madla invalidní)	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00

Díl: 728		Vzduchotechnika				2 900,00
14	728RX1	Dopojení VZT, nový výustek	kompl	1,00000	2 900,00	2 900,00

Díl: 730		Ústřední vytápění				10 000,00
15	730RX1	úprava topení, nový žebřík	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				497,80
16	767581803R00	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	2,62000	190,00	497,80

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 633,90
17	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,77000	53,90	149,30
18	771230211R00	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm, včetně dodávky dlažby	m2	2,77000	1 980,00	5 484,60

Díl: 781		Obklady keramické				31 274,60
19	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,00000	53,90	754,60

20	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm včetně obkladu color one 20x20 bílá a ukončovací lišty	m2	14,00000	2 180,00	30 520,00
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

Díl: M21		Elektromontáže				10 000,00
21	M21RX1	Elektroinstalace - nová svítidla, úprava rozvodů, nové koncové prvky	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 500,00
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00

Položkový rozpočet

S:	105	Fn Brno
O:	01	IHOK
R:	03	zázemí IHOK m.č. 6371

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						141 832,50
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	105	Fn Brno
Objekt:	01	IHOK
Rozpočet:	04	zázemí IHOK m.č. 8342
Objednatel:		IČO:
		DIČ:
Zhotovitel:	Candela s.r.o. Čechova 797/53 66451 Šlapanice	
	IČO:	45476021
	DIČ:	
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		40 435,50
PSV		80 220,20
MON		10 000,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		130 655,70
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	130 655,70 CZK
Základní DPH	21 %	27 437,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		158 093,40 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele		

Popis stavby: 105 - Fn Brno

Popis objektu: 01 - IHOK

Popis rozpočtu: 04 - zázemí IHOK m.č. 8342

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 180,00	4,0
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			5 830,50	4,5
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			3 725,00	2,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 590,00	3,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 225,00	0,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 885,00	3,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 500,00	5,7
720	Zdravotechnická instalace	PSV			20 000,00	15,3
725	Zařizovací předměty	PSV			21 580,00	16,5
728	Vzduchotechnika	PSV			2 900,00	2,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			497,80	0,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 084,75	3,9
781	Obklady keramické	PSV			30 157,65	23,1
M21	Elektromontáže	MON			10 000,00	7,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 500,00	5,7
Cena celkem					130 655,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	105	Fn Brno
O:	01	IHOK
R:	04	zázemí IHOK m.č. 8342

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 180,00
1	346244313R00	Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,00000	2 590,00	5 180,00
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				5 830,50
2	342011123R00	Příčka SDK tl. 75 mm, OK, 1x oplášt., RBI 12,5, bez izol	m2	3,45000	1 690,00	5 830,50
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				3 725,00
3	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	2,50000	1 490,00	3 725,00

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 590,00
4	622319005R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm	m2	13,50000	340,00	4 590,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 225,00
5	632418106RT1	Potěr ze SMS Baunit, ruční zpracování, tl. 6 mm Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	2,50000	490,00	1 225,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 885,00
6	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,35000	5 900,00	2 065,00
7	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	2,50000	120,00	300,00
8	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,50000	180,00	450,00
9	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	13,80000	150,00	2 070,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 500,00
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				20 000,00
11	720RX1	ZTi práce	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				21 580,00
12	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	2,00000	790,00	1 580,00
13	725RX1	Zař. předměty (umyvadlo, WC, modul, baterie, madla invalidní)	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 900,00
14	728RX1	Dopojení VZT, nový výustek	kompl	1,00000	2 900,00	2 900,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				497,80
15	767581803R00	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	2,62000	190,00	497,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 084,75
16	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,50000	53,90	134,75
17	771230211R00	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm, včetně dodávky dlažby	m2	2,50000	1 980,00	4 950,00
Díl: 781		Obklady keramické				30 157,65
18	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	13,50000	53,90	727,65

19	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm včetně obkladu color one 20x20 bílá a ukončovací lišty	m2	13,50000	2 180,00	29 430,00
Díl: M21		Elektromontáže				10 000,00
20	M21RX1	Elektroinstalace - nová svítidla, úprava rozvodů, nové koncové prvky	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 500,00
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00

Položkový rozpočet

S:	105	Fn Brno
O:	01	IHOK
R:	04	zázemí IHOK m.č. 8342

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						130 655,70
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	105	Fn Brno	
Objekt:	01	IHOK	
Rozpočet:	01	zázemí IHOK m.č. 8380	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Candela s.r.o. Čechova 797/53 664 51 Šlapanice		IČO: 45476021 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 070,20
PSV			85 249,35
MON			10 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			129 319,55
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		129 319,55 CZK
Základní DPH	21 %		27 157,11 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			156 476,66 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 105 - Fn Brno

Popis objektu: 01 - IHOK

Popis rozpočtu: 01 - zázemí IHOK m.č. 8380

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 180,00	4,0
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			3 725,00	2,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 225,00	0,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 475,00	2,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 465,20	4,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 500,00	5,8
720	Zdravotechnická instalace	PSV			15 000,00	11,6
725	Zařizovací předměty	PSV			20 000,00	15,5
728	Vzduchotechnika	PSV			2 900,00	2,2
730	Ústřední vytápění	PSV			10 000,00	7,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			475,00	0,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 084,75	3,9
781	Obklady keramické	PSV			31 274,60	24,2
784	Malby	PSV			515,00	0,4
M21	Elektromontáže	MON			10 000,00	7,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 500,00	5,8
Cena celkem					129 319,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	105	Fn Brno
O:	01	IHOK
R:	01	zázemí IHOK m.č. 8380

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 180,00
1	346244313R00	Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,00000	2 590,00	5 180,00
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				3 725,00
2	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	2,50000	1 490,00	3 725,00

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 225,00
3	632418106RT1	Potěr ze SMS Baunit, ruční zpracování, tl. 6 mm Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	2,50000	490,00	1 225,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				3 475,00
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,00000	139,00	3 475,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 465,20
5	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,35000	5 900,00	2 065,00
6	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	2,50000	120,00	300,00
7	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,64000	180,00	475,20
8	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	17,50000	150,00	2 625,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 500,00
9	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				15 000,00
10	720RX1	ZTi práce	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				20 000,00
11	725RX1	Zař. předměty (umyvadlo, WC, modul, baterie, madla invalidní)	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 900,00
12	728RX1	Dopojení VZT, nový výustek	kompl	1,00000	2 900,00	2 900,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				10 000,00
13	730RX1	úprava topení, nový žebřík	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				475,00
14	767581803R00	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	2,50000	190,00	475,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 084,75
15	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,50000	53,90	134,75
16	771230211R00	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm, včetně dodávky dlažby	m2	2,50000	1 980,00	4 950,00
Díl: 781		Obklady keramické				31 274,60
17	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,00000	53,90	754,60

18	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm včetně obkladu color one 20x20 bílá a ukončovací lišty	m2	14,00000	2 180,00	30 520,00
Díl: 784		Malby				515,00
19	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	25,00000	20,60	515,00
Díl: M21		Elektromontáže				10 000,00
20	M21RX1	Elektroinstalace - nová svítidla, úprava rozvodů, nové koncové prvky	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 500,00

Položkový rozpočet

S:	105	Fn Brno
O:	01	IHOK
R:	01	zázemí IHOK m.č. 8380

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	kompl	1,00000	7 500,00	7 500,00

Celkem	129 319,55
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	02	FN Brno	
Objekt:	01	Bohunice	
Rozpočet:	01	Zázemí IHOK - příčka	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Candela s.r.o. Čechova 797/53 664 51		IČO: 45476021 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			36 683,00
PSV			13 135,00
MON			19 800,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			69 618,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	69 618,00 CZK	
Základní DPH	21 %	14 619,78 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			84 237,78 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 02 - FN Brno
Popis objektu: 01 - |Bohunice

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			24 381,00	35,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 402,00	4,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 900,00	5,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 216,00	10,4
776	Podlahy povlakové	PSV			1 950,00	2,8
784	Malby	PSV			3 969,00	5,7
M21	Elektromontáže	MON			19 800,00	28,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 000,00	7,2
Cena celkem					69 618,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	02	FN Brno
O:	01	Bohunice
R:	01	Zázemí IHOK - příčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				24 381,00
1	342012221RT1	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB 12,5mm izolace tloušťky 50 mm	m2	18,90000	1 290,00	24 381,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 402,00
2	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	18,90000	180,00	3 402,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 900,00
3	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	soubor	1,00000	3 900,00	3 900,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 216,00
4	767584702R00	Montáž podhledů z tvarovaných plechů	m2	16,40000	290,00	4 756,00
5	767581803R00	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	16,40000	150,00	2 460,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				1 950,00
6	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	13,00000	150,00	1 950,00
Díl: 784		Malby				3 969,00
7	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	37,80000	30,00	1 134,00
8	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	37,80000	75,00	2 835,00
Díl: M21		Elektromontáže				19 800,00
9	210RX1	Elektroinstalace (dodávka 3 ks svítidla přisazeného, přeložení vypínače pro šatnu, kabeláž, přesun svítidla ambulance	kus	1,00000	19 800,00	19 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 000,00
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, úklid	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						69 618,00

Poznámky uchazeče k zadání